

D. Jørgensen Holding ApS

Råbhuivej 23, 9362 Gandrup

CVR-nr. 42 15 69 06

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. december 2023.

Dennis Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. Jørgensen Holding ApS Råbhuivej 23 9362 Gandrup
	CVR-nr.: 42 15 69 06
	Regnskabsår: 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Dennis Jørgensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	Hals Motorværksted ApS, Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består af at eje kapitalandele i selskabets kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.500 mod -28.520 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268.492 mod 193.796 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2022 - 30/6 2023	24/2 2021 - 30/6 2022
Bruttotab	-7.500	-28.520
Indtægter af kapitalinteresser	292.976	248.150
Øvrige finansielle omkostninger	-16.984	-25.834
Resultat før skat	268.492	193.796
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	268.492	193.796
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	268.492	193.796
Disponeret i alt	268.492	193.796

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>744.000</u>	<u>644.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>744.000</u>	<u>644.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>744.000</u>	<u>644.000</u>
Aktiver i alt	<u>744.000</u>	<u>644.000</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		<u>462.288</u>	<u>193.796</u>
Egenkapital i alt		<u>502.288</u>	<u>233.796</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		187.127	364.756
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Anden gæld		<u>48.085</u>	<u>38.948</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>241.712</u>	<u>410.204</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>241.712</u>	<u>410.204</u>
Passiver i alt		<u>744.000</u>	<u>644.000</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 187 t.kr., er der givet pant i del af kapitalinteresse, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør 576 t.kr.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
